
 

 
Zaak : 174149 

Document : 174151 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 12 juni 2023  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 19 juni 2023 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 131060 

Onderwerp: LEADER Lokale ontwikkelingsstrategie 

Besluit: In te stemmen met de bijgevoegde Lokale Ontwikkelingsstrategie LEADER-

gebied Rijk van Nijmegen Maas en Waal (bijlage 1). 

  

Zaaknummer: 172168 

Onderwerp: Programma- en productenrekening 2022 met controlerapport accountant 

Besluit: 1.  In te stemmen met de inhoud van de definitieve versie van de 

gecontroleerde producten- en programmarekening 2022. 

2.  De uitkomsten van de controle van de jaarrekening 2022 door de accountant 

voor kennisgeving aan te nemen. 

3.  De programmarekening 2022 op 6 juli 2023 ter vaststelling voor te leggen 

aan de raad via bijgevoegde raadsvoorstel. 

  

Zaaknummer: 163265 

Onderwerp: Principeverzoek Rijksweg 69 Malden 

Besluit: 1.  Geen medewerking te verlenen aan het realiseren van een bedrijfswoning. 

2.  Geen medewerking te verlenen aan het verplaatsen van de kas naar perceel 

5461. 

3.  In principe, onder voorwaarden, medewerking te verlenen aan het 

uitbreiden van de bedrijfsbebouwing op perceel 2309. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


